
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                                            2. PIELIKUMS 
                                                                                            Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
                                                                                            domes 2024. gada 21. marta  
                                                                                            lēmumam Nr.80/3  

                                                                                                             

Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas  
Nodarbinātības projekti” 2024. gada darba plāns 

 

  Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūra “Liepājas Nodarbinātības 
projekti” (turpmāk – Aģentūra) izveidota ar mērķi sekmēt nodarbinātības problēmu 
risināšanu un veicināt bezdarba samazināšanu pašvaldībā, kā arī nodrošināt 
klaiņojošu un bezsaimnieku dzīvnieku izķeršanu, to ievietošanu un uzturēšanu 
dzīvnieku patversmē. 

2023. gada 23. decembrī ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
lēmumu Nr.468/14 apstiprinātais Aģentūras nolikums paredz šādas funkcijas un 
uzdevumus: 
1) vadīt un realizēt projektus un programmas, kas skar nodarbinātības jomu; 
2) veikt izglītojošus pasākumus, kas vērsti uz bezdarba samazināšanos; 
3) nodrošināt pašvaldības dzīvnieku patversmes darbību un uzturēšanu; 
4) izķert klaiņojošus un bezsaimnieka dzīvniekus Liepājas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā un uzturēt tos Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība) dzīvnieku patversmē; 

5) sadarboties ar Nodarbinātības valsts aģentūru (turpmāk – NVA), veikt aktīvo 
nodarbinātības pasākumu un preventīvo pasākumu organizēšanu un īstenošanu 
bezdarba samazināšanai; 

6) iesaistīt bezdarbniekus projektos, kuros tiek izmantoti pašvaldības līdzekļi vai kuri 
tiek finansēti no ārvalstu vai starptautisko organizāciju līdzekļiem; 

7) veikt pašvaldības teritorijā esošo ūdenstilpņu tīrīšanas un apsaimniekošanas 
darbus saskaņā ar apstiprinātiem šo ūdenstilpņu dabas aizsardzības plāniem; 

8) sadarboties ar Liepājas Sociālo dienestu, sekmējot darba un sociālo prasmju 
saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas pasākumus, tajos iesaistot ilgstošus 
Liepājas valstspilsētas sociālās palīdzības pabalstu saņēmējus; 

9) veikt Liepājas pludmales liedaga zonas mehanizētu attīrīšanu; 
10) veikt cita veida darbības, kas tieši vai netieši saistītas ar nodarbinātības 

veicināšanas pasākumu īstenošanu pašvaldības teritorijā. 
 

Aģentūrai ir struktūrvienība Liepājas valstspilsētas pašvaldības dzīvnieku 
patversme “Lauvas sirds” (turpmāk – Dzīvnieku patversme). 

 
Darbības prioritātes 2024. gadā 

 
Darba plāns veidots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 

investīciju plānu 2022.-2027. gadam un saskaņā ar Aģentūras vidēja termiņa darbības 
stratēģiju 2024.-2026. gadam ar mērķi – konstruktīvi noteikt galvenos uzdevumus, 
prioritātes, atbildīgās personas un izpildes termiņus Aģentūrai izvirzīto uzdevumu 
sasniegšanai 2024. gadā. Gada darba plāns sastāv no 9 prioritāšu sadaļām, kurās 
ietverti 2024. gadā veicamie prioritārie uzdevumi. 

 
Aģentūras darbības prioritātes 2024. gadā: 

1. Nodarbinātības pasākumu organizēšana un īstenošana. 
2. Darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas pasākumi. 
3. Apstiprināto teritoriju apsaimniekošana atbilstoši Liepājas pilsētas domes                 

2020. gada 17. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.47 “Liepājas pilsētas 
pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi”, 
pašvaldības dzīvokļu sakopšana. 

4. Vides fonda finansēto teritoriju regulāra uzkopšana un apsaimniekošana. 
5. Dzīvnieku patversmes darbības nodrošināšana un dzīvnieku kapsētas izbūve. 
6. Beberliņu publiskās peldvietas un atpūtas kompleksa apsaimniekošana. 
7. Teritorijas labiekārtošana, ēku, būvju un telpu kārtējais remonts. 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Tehniskā nodrošinājuma atjaunošana. 
9. Ūdenstilpju attīrīšana, niedru izpļaušana un Liepājas pludmales liedaga zonas 

mehanizēta attīrīšana. 
 

Nr.

p.k 

Darbība Atsauce uz 

Aģentūras 

nolikuma 

uzdevumu, 

funkciju 

(punkta Nr.) 

Pamatojums  
 

Atbildīgie 

īstenotāji 

Attīstības 

budžetā 

plānotais 

finansējums 

1. prioritāte – nodarbinātības pasākumu organizēšana un īstenošana  

1. Aktīvais nodarbinātības 

pasākums “Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi” – iesaistīt 

70 bezdarbniekus   

nolikuma 

6.1.; 6.2.; 

6.5.; 6.6.; 

6.7. 

apakšpunkts 

Ministru kabineta 

(turpmāk – MK) 

2011. gada 

25. janvāra  

noteikumi Nr.75 

MK 

2023. gada 

5. decembra 

noteikumi Nr.725  

Aģentūras 

administrācija, 

NVA, brigadieri 

 

2. Aktīvais nodarbinātības 

pasākums “Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālās 

vai profesionālās izglītības 

iestādēs” – nodrošināt darba 

vietas 200 skolēniem 

nolikuma 

6.1.; 6.5.; 

6.6. 

apakšpunkts 

MK 2011. gada 

25. janvāra 

noteikumi Nr.75 

MK 2023. gada 

5. decembra 

noteikumi Nr.725 

 

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

VPr_93 

Aģentūras 

administrācija, NVA 

210 700 EUR, 

t.sk. 

126 700 EUR 

pašvaldības 

finansējums,           

84 000 NVA 

finansējums 

3. Projektā “Skolēnu 

nodarbinātība vasarā” 

iesaistīt 197 skolēnus 

nolikuma 

4. punkts; 

6.1. un 6.11. 

apakšpunkts 

MK 2011. gada 

25. janvāra 

noteikumi Nr.75 

Liepājas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

VPr_94 

  

Aģentūras 

administrācija, 

Liepājas Izglītības 

pārvalde, izglītības 

iestādes 

48 070 EUR 

4. Projekta “PROTI un DARI 

2.0” mērķa grupa ir jaunieši, 

kuri pirms iesaistes projektā 

ir vecumā no 15 līdz 29 

gadiem (ieskaitot) un 

nemācās, nestrādā, 

neapgūst arodu un nav 

reģistrēti NVA kā 

bezdarbnieki 

 

nolikuma              

4. punkts; 

6.1. un 6.11.  

apakšpunkts 

MK 2023. gada 

5. decembra 

noteikumi Nr.722  

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

JPr_215 

Aģentūras 

administrācija 

43 130 EUR 

ESF 

finansējums 

16 800 EUR 

pašvaldības 

līdzfinansējums 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. prioritāte – darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas 
pasākumi 

 

1. Darba un sociālo prasmju 

saglabāšanas, atjaunošanas 

un apgūšanas pasākumi, 

tajos iesaistot 180 ilgstošos 

Liepājas valstspilsētas 

sociālās palīdzības pabalstu 

saņēmējus  

 

nolikuma 4. 

punkts;  6.1.; 

6.9. 

apakšpunkts 

Sociālo 

pakalpojumu un 

sociālās 

palīdzības likums 

12. panta ceturtā 

daļa  

Aģentūras 

administrācija, 

brigadieri, Liepājas  

Sociālais dienests 

 

2. Aģentūras darbinieku 

apmācības. Krūmgrieža, 

motorzāģa operatoru 

apmācību kursi. 

Grāmatvedības, lietvedības 

u.c. darbinieku apmācības/ 

semināri, kas saistīti ar 

izmaiņām tiesību aktos 

nolikuma 

6.2.; 6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

D_4.2.3. 

Direktors, direktora 

vietnieks, darba 

aizsardzības 

speciālists 

500 EUR 

3. prioritāte – apsaimniekojamās teritorijas kārtības nodrošināšana  

1. Nodrošināt teritoriju 

uzkopšanu 545 ha platībā 

nolikuma 

6.1.; 6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Direktora vietnieks,  

brigadieri, 

saimniecības 

vadītājs, 

apsaimniekojamo 

teritoriju pārzinis 

 

2. Nodrošināt teritoriju 

apsekošanu 

nolikuma 

6.1.; 6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

  

Direktora vietnieks 

saimniecības 

vadītājs, brigadieri, 

apsaimniekojamo 

teritoriju pārzinis 

 

3. Īrnieku atbrīvoto  pašvaldības 

dzīvokļu atbrīvošana no 

īrnieku atstātā inventāra un 

sakopšana – 150 gab. 

nolikuma 

6.11. 

apakšpunkts 

MK 2011. gada 

25. janvāra 

noteikumi Nr.75 

Saimniecības 

vadītājs, brigadieris 

 

4. prioritāte – Vides fonda atbalstīto teritoriju apsaimniekošana  

1. Karostas pludmales un 

piekrastes joslas, Karostas 

pastaigu takas regulārās 

uzkopšanas  darbi 

nolikuma 

6.5.; 6.9.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Direktora vietnieks, 

brigadieris 

 

2. Suņu pastaigu laukumu 

Zvejnieku alejā 11A un 

Cieceres 21 regulārās 

uzkopšanas un atjaunošanas 

darbi 

nolikuma 

6.5.; 6.9.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Liepājas Centrālās 

administrācijas 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa 

(turpmāk - Vides, 

veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa), 

direktora vietnieks, 

brigadieris 

 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Bērnu atpūtas vietu 

Vaiņodes/Slapjās ielas 

regulārās uzkopšanas un 

atjaunošanas darbi 

nolikuma 

6.5.; 6.9.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa,  

direktora vietnieks, 

brigadieris 

 

4. Ezera pļavas (Ed.Tisē 53; 

55; 57) pļaušanas un  

regulārās uzkopšanas  darbi 

20.3 ha platībā 

nolikuma 

6.5.; 6.9.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa, 

direktora vietnieks, 

brigadieris 

 

5. Liepājas ezera laipas un 

skatu torņa (Lauku iela 61) 

regulārās uzkopšanas  darbi  

nolikuma 

6.5.; 6.9.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa, 

saimniecības 

vadītājs 

 

 

5. prioritāte – Liepājas pašvaldības dzīvnieku patversme “Lauvas sirds” darbības 

nodrošināšana un dzīvnieku kapsētas izbūve 

 

1. Dzīvnieku patversmes 

darbības un uzturēšanas 

nodrošināšana (plānotais 

vietu skaits 12 suņiem un 20 

kaķiem) 

nolikuma 

6.3.; 6.4. 

apakšpunkts 

MK 2012. gada 

2. oktobra 

noteikumi Nr.678, 

Liepājas pilsētas 

domes 

2018. gada 

12. jūlija saistošie 

noteikumi Nr.15 

 

Dzīvnieku 

patversmes 

vadītāja, direktora 

vietnieks 

 

2. Liepājas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā 

klaiņojošu un bezsaimnieku  

dzīvnieku izķeršana un to 

uzturēšana dzīvnieku 

patversmē – 150 kaķi, 90 

suņi (kopā 240)  

nolikuma 

6.3.; 6.4. 

apakšpunkts 

MK 2012. gada 

2. oktobra 

noteikumi Nr.678, 

Liepājas pilsētas 

domes 

2018. gada 

12. jūlija saistošie 

noteikumi Nr.15 

Dzīvnieku 

patversmes 

vadītāja 

 

3. Programma “Noķer-sterilizē-

atlaid”, programmas ietvaros 

paredzēts sterilizēt 650 

kaķus 

nolikuma 7.4. 

apakšpunkts 

MK 2012. gada 

2. oktobra 

noteikumi Nr.678, 

Liepājas pilsētas 

domes 

2018. gada 

12. jūlija saistošie 

noteikumi Nr.15 

 

 

Dzīvnieku 

patversmes 

vadītāja, direktora 

vietnieks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Dzīvnieku kapsētas izbūves 

1. kārta. 

nolikuma 

6.3.; 7.2. 

apakšpunkts; 

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

VPr_41 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs 

50 000EUR 

 

 

 

 

 

 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

6. prioritāte – Beberliņu publiskās peldvietas un atpūtas kompleksa 

apsaimniekošana 

 

1. Publisko atpūtas vietu 

labiekārtošana un 

apsaimniekošana (10 atpūtas 

vietas) 

nolikuma 

6.1.; 6.7.; 

6.11. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Saimniecības 

vadītājs, brigadieris 

 

2. 

 

 

Publiskās peldvietas 

apsaimniekošana un 

uzturēšana atbilstoši Zilā 

karoga prasībām. 

Vasaras sezonā no 15.05. 

līdz 15.09. 

nolikuma 

6.1.; 6.7.; 

6.11. 

apakšpunkts 

FEE International 

autorizētā 

nacionālā Zilā 

karoga 

organizācija – 

Vides izglītības 

fonds. 

Liepājas pilsētas 

domes 

2018. gada 

19. aprīļa 

saistošie 

noteikumi Nr.8, 

MK 2017. gada 

28. novembra 

noteikumi Nr.692 

Brigadieris, 

saimniecības 

vadītājs, 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. prioritāte – teritorijas labiekārtošana, ēku, būvju un telpu kārtējais remonts  

1. Biroja ēkas vienkāršota 

pārbūve Lazaretes ielā 7 

saskaņā ar izstrādāto 

projektu   

nolikuma 

7.2.; 7.4. 

apakšpunkts 

MK 2014. gada 

2. septembra  

noteikumi 

Nr.529,  

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam 

D_1.6.7.  

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs 

18 000 EUR 

2. Noliktavas ēku jumta klājuma 

un konstrukciju atjaunošana 

Ģenerāļa Dankera ielā 4 

nolikuma 

7.2.; 7.4. 

apakšpunkts 

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam 

JPr_36 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs 

7000 EUR 

3. Dzīvnieku patversmes ēkas 

pieslēgšana centralizētās 

kanalizācijas sistēmai un 

pievada izbūve 

nolikuma 

6.3.; 7.4. 

apakšpunkts 

MK 2017. gada 

27. jūnija 

noteikumi 

Nr.384, 

Liepājas pilsētas 

Aģentūras 

administrācija 

3300 EUR 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes 

2018. gada 

20. decembra  

saistošie 

noteikumi Nr.27 

4. 

 

 

 

Dzīvnieku kapsētas izbūves 

1. kārta Talsu ielā 2 

nolikuma 

6.4. 

apakšpunkts 

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns  

VPr_41 

MK 2014. gada 

2. septembra  

noteikumi 

Nr.529 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs, darba 

aizsardzības 

speciālists 

 50 000 EUR 

8. prioritāte – tehniskā nodrošinājuma atjaunošana                                                                 

1. Jauna zāles pļaušanas 

pašgājēja tehnikas iegāde 

(Mauriņa traktors)  

 

nolikuma 

7.4. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

Liepājas 

valstspilsētas 

Rīcības un 

investīciju plāns 

2024. gadam  

D_4.2.14. 

 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs 

8 300 EUR 

2. Jauna apkures katla 

uzstādīšana dzīvnieku 

patversmes telpās 

14. Novembra bulvāris 31/33 

nolikuma 

6.3.; 7.4. 

apakšpunkts 

MK 2014. gada 

2. septembra 

noteikumi 

Nr.529 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs, darba 

aizsardzības 

speciālists 

 

 

 

 

 

 

9. prioritāte – ūdenstilpņu un pludmales liedaga zonas mehanizēta attīrīšana  

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niedru pļaušana Liepājas 

ezera krastam piegulošā 

ūdens daļā nekustamajos 

īpašumos (kad. 

Nr.17000410472; 

17000420640; 

17000440158), 

pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašumā 

“Pērkones upes kanāls” (kad. 

Nr.17000440159) 

un laivu ceļā 

nolikuma 

7.1.; 8.5. 

apakšpunkts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības 

izpilddirektora 

2022. gada 

7. novembra 

rīkojums 

Nr.214/2.1.1, 

Dabas 

aizsardzības 

plāns 

Dabas liegums 

“Liepājas ezers” 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs, 

ēku un teritoriju 

apsaimniekošanas 

pārzinis, 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa 

 

2. Liepājas pludmales liedaga 

zonas mehanizēta attīrīšana. 

Vasaras sezonā no 15.05. 

līdz 15.09. 

nolikuma 

6.10. 

apakšpunkts 

Liepājas pilsētas 

domes 

2020. gada 

17. decembra 

saistošie 

noteikumi Nr.47 

 

Direktora vietnieks, 

saimniecības 

vadītājs, 

ēku un teritoriju 

apsaimniekošanas 

pārzinis, 

 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa 

  

Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
aģentūras “Liepājas Nodarbinātības projekti” direktors                                                                        Vairis Šalms 


